

**Izba Administracji
Skarbowej
w Krakowie**

1201-ILL-5.260.70.2017.3

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej ustawą lub pzp na dostawę paralizatorów elektrycznych pistoletowych nowej generacji oraz kartridży do paralizatorów.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Izba Administracji Skarbowej w Krakowie jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1201-ILL-5.260.70.2017 z dnia 20.10.2017 r., zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1:

Rozdział IV SIWZ – TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

„termin realizacji zamówienia: do 22.12.2017 r.”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu wykonania zamówienia na 28.12.2017 r.?

W przypadku braku zgody na przesunięcie terminu realizacji zamówienia na 28.12.2017 r. proszę o wskazanie możliwie najdłuższego terminu na realizację przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia do 27.12.2017 r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez:

1) w SIWZ rozdział IV

Skreśla się zapis:

„Termin realizacji zamówienia: **do 22.12.2017 r.**”

Wprowadza się zapis:

„Termin realizacji zamówienia: **do 27.12.2017 r.**”

2) w § 3 załączniku nr 2 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy)

Skreśla się zapis:

„Przedmiot umowy zostanie dostarczony do miejsca dostawy określonego w § 2 ust. 2 umowy w terminie do dnia 22.12.2017 r.”

Wprowadza się zapis:

„Przedmiot umowy zostanie dostarczony do miejsca dostawy określonego w § 2 ust. 2 umowy w terminie do dnia 27.12.2017 r.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający, w ramach realizacji umowy, dopuszcza dostawy i płatności częściowe?

Przedmiotowy wniosek Wykonawcy uzasadniony jest krótkim terminem realizacji umowy i związaną z tym koniecznością podjęcia dużego ryzyka. Pozytywne rozpatrzenie wniosku Wykonawcy byłoby korzystne także dla Zamawiającego i umożliwiałoby zrealizowania dostawy częściowej np. w przypadku braku któregoś z mniej istotnych elementów zamówienia – kabur lub kartridży.

Odpowiedź nr 2:

NIE – Zamawiający nie dopuszcza dostaw i płatności częściowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, a termin składania ofert, na podstawie art. 12a ust. 2 pzp, przedłuża się **do dnia 02.11.2017 r. godz. 10.00**. W związku z powyższym termin otwarcia ofert ustala się **na dzień 02.11.2017 r. godz. 11.00**.

Pozostałe zapisy SIWZ po uwzględnieniu wyjaśnień udzielonych przez Zamawiającego, pozostają bez zmian.

z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie
Ewa Maksiewicz – Wąsik
Zastępca Dyrektora

